
 

 
 
 
Välkommen som dagpatient till ryggmärgsskadeteamet  

vid Sektionen för högspecialiserad neurorehabilitering 

Som dagpatient kan Du antingen pendla från hemmet eller bo på patienthotell 
Orupsberg. 
Vi arbetar i team med Dig i centrum. Målsättningen är att Du skall bibehålla och/eller 
förbättra Dina förmågor/färdigheter. 
Din dag är schemalagd mellan kl. 09.00 - 16.00 med olika aktiviteter. Följande 
yrkesgrupper arbetar hos oss: Läkare, sjukgymnast, arbetsterapeut, kurator, psykolog, 
sjuksköterska och undersköterska. Ditt team sätts samman utifrån Dina behov och mäl. 

Inskrivningsdagen 
Du får under första dagen träffa teamet och blir visad runt. Tid och plats meddelas på 
kallelsen.  
Ryggmärgsskadeteamet har sjukvårdsansvar för Dig mellan kl. 09.00 och 16.00. Övriga 
tider får Du, om behov uppstår, vända Dig till primärvården. 

Ledighet 
Under behandlingstid måndag-fredag ges ledighet endast om tungt vägande skäl 
föreligger. 

Medicin 
Som dagpatient har Du med egna mediciner. 

Klädsel  m m 
Under vistelsen här använder Du privata kläder. Ta med Dig: Gymnastikkläder och bra 
skor för såväl inom- som utomhusaktiviteter, badkläder samt regnkläder. Badhandduk 
finns att låna i badet. Glöm ej toalettsaker. 
Patientbricka, högkostnadskort och ev hjälpmedel ska också medtagas. 

Mat 
Du som bor på patienthotell Orupsberg får frukost där. Övriga måltider står Du själv för. 
På hotellet finns tillgång till kylskåp, mikrovågsugn, kaffebryggare samt skåp för 
torrvaror.  
Restaurang Orupssippans matsal serverar maträtter i varierande prislägen. Du kan inte 
använda kontokort utan endast kontant betalning.  
På kvällen är restaurang Orupssippan stängd och då kan lättare maträtter beställas på 
patienthotell Orupsberg.  
Du som pendlar står också själv för Din mat, som du har möjlighet att förvara och värma 
i pausrummet för dagpatienter.  

Kvällsaktiviteter 
På kliniken arbetar en deltidsanställd fritidsassistent som efter schemalagd träningstid 
kan anordna kvällsaktiviteter efter önskemål. Detta sker till självkostnadspris. 

Behandlingskostnad* 
80 kr per dygn för hotellboende, frukost och behandling. Räkning skickas hem, 
högkostnadskort gäller ej. Om Du pendlar betalar Du 200 kr per dag för behandling, upp 
till högkostnadsskydd (max 900 kr per 12-månadersperiod). Avgiften betalas dagligen i 
receptionen i huvudbyggnaden, på samma plan som restaurang Orupssippan. Ta med 
Ditt högkostnadskort. 



 

Resor* 
Du som bor på patienthotell Orupsberg får helgpermissioner tur- och retur betalda. 
Billigaste färdmedel, med hänsyn till Ditt hälsotillstånd ska användas. 

För dig som pendlar dagligen gäller följande: 

Sjukresa: Inskrivningsdagen beställer Du själv transport. Övriga dagar beställer 
avdelningen resor till Dig.  

Egen bil: Kilometerersättning sökes på särskild blankett. 

Allmänna kommunikationsmedel: Spara dina kvitton så har Du möjlighet att få ersättning 
för Dina resor. För mer information v g se folder om sjukresor som finns på avd 109.  

 

 *Om Du bor utanför Region Skåne - var vänlig kontakta respektive patient 
administration vid ditt hemortssjukhus vad gäller behandlingskostnader samt 
beställningscentral avseende resor då andra regler kan gälla. 

Är det något Du undrar över så ring oss gärna. Tfn: 0413-55 66 90 

(avdelningsexpedition) 

 

Vägbeskrivning: 

Från Lund 
Kör E22 till Rolsberga, tag av på Rv 23 mot Höör. Efter 12 km (Orupsbacken) sväng 
höger mot Orupssjukhuset (skyltning). 

Från Höör 
Kör Rv 23 mot Lund - Malmö. Sväng vänster mot Orupssjukhuset (skyltning) 2,5 km från 
korsning Rv23-Rv13 
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